

22/5/16

לכבוד

קבוצת שאג שירותי רפואה בע"מ

יחיאל אוהב עמי מנהל פרויקטים

א.ת. שער בנימין

**הנדון: החיאה מוצלחת בבית הנוער העברי בירושלים**

א.ג.נ.,

ברצוננו לעדכן אתכם כי ביום רביעי ה- 18/5/16 בסביבות השעה 10:00 בבוקר במהלך אימון כושר התמוטט אדם כבן 53. מיד לאחר שהתמוטט רצו אליו מאמן ומציל בכיר בשם עימד ואיציק מזרחי ששהו באותה העת במקום. השניים החלו בפעולות החיאה אשר כללו ביצוע עיסויים ותוך כדי כך חיברו את האדון למכשיר דפיברילטור מדגם PAD350P תוצרת HEARTSINE המיובא בבלעדיות על ידכם באופן בלעדי. המכשיר הנחה את הצוות לתת שוקים ולהמשיך בעיסויים. יש לציין כי, לאחר שהמכשיר נתן את השוק השני, חזר לאדון דופק.

האיש פונה על ידי ניידת טיפול נמרץ של מד"א שהגיע למקום לאחר כ-10 דקות. הוא הוכנס למיון בשערי צדק כשהוא במצב יציב. בבית החולים המשיכו בטיפול שכלל צינטור שלאחריו הוא שוחרר לביתו כשמצבו טוב ולא נשקפת סכנה לחייו וכי לא נותר נזק לבבי.

חשוב לציין כי, לפני כ-3 שנים הגיע אלינו מר יחיאל אוהב עמי, מנהל הפרויקטים בקבוצת שאג שירותי רפואה בע"מ ושכנע אותנו לרכוש את הדפיברילטור, למרות שהחוק טרם נכנס לתוקף. אנו מודים לו מאוד על כך. ברור לכולנו מה היה יכול להתרחש לולא לא היינו קשובים ומבינים את החשיבות שבהצבת המכשיר מציל החיים. אין ספק כי בזכות קיומו של הדפיברילטור וחיבורו תוך שניות ספורות ניצלו חייו של האיש.

יתרה מכך, המכשיר הוכיח את יעילותו ואיכותו והוא מנחה את הצוותים בשפה העברית מכל הבחינות: הוא מנחה את הצוותים בצורה ויזואלית בנוסף לפקודות הקוליות, קל לשימוש ולנשיאה.

בזכות תושייתם של אנשי הצוות חייו של האיש ניצלו וזכינו להציל חיים. יישר כוח!

תודה מיוחדת ליחיאל אוהב עמי מנהל הפרויקטים על השירות והזמינות שטיפל במכשיר לאחר השימוש - הורדת הנתונים והחלפת הסוללה והאלקטרודות.

אנו ממליצים בחום לכל גוף ציבורי ומוסדות חינוך להציב את המכשיר שעלותו אפסית והוא מציל חיים.

בית הנוער העברי בירושלים  
רח' הרצוג 105, ירושלים 9100000  
טלפקס: 02-6411111  
טלפון: 02-6411111  
אחיקום בן חורין סגן

## מנהל בית הנוער ומנהל אגף הספורט

### העתקים

מר ניסים בן עטר - יו"ר וועד הפועל

מר יוסי גרוסמן - יו"ר הנהלה מורחבת

גב' יפעת אפיק - מנכ"לית בית הנוער

גב' מירי כהן - משרד הבריאות

מר יולי בן לביא - מנהל מחוז ירושלים בחברה הארצית למתנ"סים

מר משה ליאון - סגן ראש העיר מחזיק תיק מנהלים קהילתיים עיריית ירושלים

בית הנוער העברי בירושלים  
רח' הרצוג 105, ירושלים 6220  
טלפון: 64941111 בקט: 194100